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V sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 28 sierpnia 2024 r. o godz. 08:00 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej odbędzie się V sesja IX
kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie posiedzenia.
Złożenie ślubowania przez obejmującego mandat radnego Rady Miejskiej w Kolbuszowej.
Przyjęcie porządku obrad sesji.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
Informacja o zarządzeniach wydanych przez   Burmistrza Kolbuszowej w okresie pomiędzy sesjami.
Stan przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2024/2025.
Informacja o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024.
Wręczenie aktów nadania stopnia awansu zawodowego  nauczycieli i wręczenie powierzeń pełnienia obowiązków
kierowniczych w szkołach.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  pomiędzy  Gminą  Niwiska  a  Gminą
Kolbuszowa w zakresie zapewnienia przewozu ucznia niepełnosprawnego zamieszkałego na terenie Gminy Niwiska do
Zespołu Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej.
Wręczenie zaświadczeń Gminnej Komisji Wyborczej dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli na kadencję
2024-2029.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2025-"Budowa infrastruktury rekreacyjno-turystycznej
na terenie stadionu miejskiego w Kolbuszowej- dokumentacja.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2025 " Budowa i przebudowa przedszkola w Widełce o
oddział żłobkowy- dokumentacja
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2025 "Przebudowa i nadbudowa oraz zmiana sposobu
użytkowania budynku administracyjnego na budynek muzealno-biblioteczny- dokumentacja.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na rok 2024.
Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i  wysokości
wynagrodzenia  za  in  kaso  od  naliczonych  podatków  :od  nieruchomości,  rolnego  i  leśnego  od  osób  fizycznych  oraz
wyznaczenia terminu płatności na terenie miasta i gminy Kolbuszowa.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowych,
własności Gminy Kolbuszowa, położonych w Kolbuszowej na rzecz użytkownika wieczystego.
Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej publicznej części drogi gminnej nr 103964 R ( dz. Nr
2050/1)poprzez wyłączenie z użytkowania.
Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej publicznej części drogi gminnej nr 103964 R ( dz. Nr
2305/11) poprzez wyłączenia z użytkowania.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV514/22 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 31 marca 2022 roku
w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Dworca Kolbuszowa, zmienionej Uchwałą Nr LII/489/22 z dnia 24
listopada 2022 roku.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr I/4/24 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 6 maja 2024 roku w
sprawie powołania członków komisji stałych Rady Miejskiej w Kolbuszowej.
Sprawy różne.
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